
  

UCHWAŁA NR XVI/105/2025 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XII/79/2025 Rady Gminy Poświętne z dnia 28 stycznia 2025 roku 

w sprawie regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Poświętne 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. Cennik wynajmu świetlic wiejskich w Gminie Poświętne stanowiący załącznik do Uchwały 

nr XII/79/2025 Rady Gminy Poświętne z dnia 28 stycznia 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 605)  

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Fiedorek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2421



Załącznik do uchwały Nr XVI/105/2025 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 15 maja 2025 r. 

CENNIK WYNAJMU ŚWIETLIC WIEJSKICH W GMINIE POŚWIĘTNE 

Świetlice wiejskie w Brzozowie Starym, Grochach i Wilkowie Starym 

Lp. Cel najmu Cena najmu ** 

1 Stypa 400,00 zł 

2 Chrzest mieszkańca Gminy Poświętne* 0,00 zł 

3 Chrzest pozostałych osób 500,00 zł 

4 inny najem dzienny – zakończenie do godziny 20:00 500,00 zł 

5 inny najem nocny – zakończenie po godzinie 20:00 800,00 zł 

6 najem związany z działalnością komercyjną – stawka za godzinę 100,00 zł 

Świetlice wiejskie w Pietkowie i Poświętnem 

Lp. Cel najmu Cena najmu ** 

1 Stypa 400,00 zł 

2 Chrzest mieszkańca Gminy Poświętne * 0,00 zł 

3 Chrzest pozostałych osób 500,00 zł 

4 inny najem dzienny – zakończenie do godziny 20:00 500,00 zł 

5 inny najem nocny – zakończenie po godzinie 20:00 700,00 zł 

6 najem związany z działalnością komercyjną – stawka za godzinę 100,00 zł 

Świetlica wiejska w Porośl-Wojsławy 

Lp. Cel najmu Cena najmu ** 

1 Stypa 400,00 zł 

2 Chrzest mieszkańca Gminy Poświętne * 0,00 zł 

3 Chrzest pozostałych osób 500,00 zł 

4 inny najem dzienny – zakończenie do godziny 20:00 500,00 zł 

5 inny najem nocny – zakończenie po godzinie 20:00 600,00 zł 

6 najem związany z działalnością komercyjną – stawka za godzinę 100,00 zł 

Świetlica wiejska w Zdrodach Nowych 

Lp. Cel najmu Cena najmu ** 

1 Stypa 300,00 zł 

2 Chrzest mieszkańca Gminy Poświętne * 0,00 zł 

3 Chrzest pozostałych osób 500,00 zł 

4 inny najem dzienny – zakończenie do godziny 20:00 400,00 zł 

5 inny najem nocny – zakończenie po godzinie 20:00 500,00 zł 

6 najem związany z działalnością komercyjną – stawka za godzinę 100,00 zł 

 

* 
Dodatkowa opłata w wysokości 100 zł pobierana jest tylko w okresie od 1.10. do 31.03 na pokrycie kosztów 

ogrzewania. 

** W przypadku osób, które nie są mieszkańcami Gminy Poświętne do podanej ceny najmu dodaje się 100 zł, przy 

czym w odniesieniu do stypy za mieszkańca uznaje się zarówno stronę umowy najmu jak i osobę zmarłą, która 

zamieszkiwała na terenie Gminy Poświętne. Wyjątek stanowi najem związany  z działalnością komercyjną, gdzie 

podana stawka dotyczy wszystkich najemców.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2421


		2025-05-20T11:48:25+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




